

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

505 - Weverton De Oliveira Costa
11913195401
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do pedido: 76551
Data do Pedido: setembro 12, 2025
Método de pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Lami Home Ltda
55483387000176
contato.lamihome@gmail.com

N/A






Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17606 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17606 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	7	R\$ 279,30
	17607 - Copo Em Polirresina SKU: 17607 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	7	R\$ 192,50
	17608 - Pote Em Polirresina SKU: 17608 Preço: R\$ 42,50 Múltiplo (1)	7	R\$ 297,50
	17609 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17609 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	7	R\$ 349,30
	16892 - Bandeja Em Madeira Com Metal SKU: 16892 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	7	R\$ 1.049,30
Subtotal		R\$ 2.167,90	
Total		R\$ 2.167,90	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------